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Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

Korrekt premieliste bekreftes. Dato:

Prøve type:

1005 NO45084/16 Koloåsen's Strax
9 4 13 0 13 0 17 BaHamiltonstøver

Rognstad, Frank Vidar, Gjødingvegen 32, 2090

1001 NO42999/12 Fanta
6 4 6 4 4 0 0 3 6 33 15 48 0 0 4 52 Ha BaDunker

Dahl, Rolf,

1002 NO52338/12 Frida
12 4 8 5 10 8 6 3 6 62 99 161 2 3 3 167 Ha BaFinsk Støver

Strandhaug, Arne Konrad, Åsleia 65, 2170

1004 SE22312/2014 Solstrimmans Finn-pirkko
12 4 8 5 10 8 8 5 6 66 107 173 2 4 3 180 Ha BaFinsk Støver

Hauerberg, Knut,

1

Romerike Harehundklubb 43-17002

Hurdal 22/09-2017 22/09-2017

Harehundprøve Åp - Åpen Samlet



Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

ID kontrollert:

Hundens ID-nr: Hundens Navn:

Hundens Regnr:
Kata nr:

Rase:

NHKF Jaktprøveprotokoll Romerike Harehundklubb

43-17002 Harehundprøve Åp - Åpen Samlet 1001
NO42999/1222/09-2017

578097809134478 Fanta

Dunker

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Hare
2 6
4 4 15

3 6

15 0 0 0
4 4

2 4 Entonig

0 Ja
0

3 3

3 6
33
15

48
0

4 4
52 0

3265244 Bakkehaug, Morten Bråten

22/09-2017 07:00 12:35 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Dommermøtets
beslutning

ÅP/SP

Premiepoeng

Konkuransepoeng

Premiegrad

48

52

0



Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

ID kontrollert:

Hundens ID-nr: Hundens Navn:

Hundens Regnr:
Kata nr:

Rase:

NHKF Jaktprøveprotokoll Romerike Harehundklubb

43-17002 Harehundprøve Åp - Åpen Samlet 1002
NO52338/1222/09-2017

578098100355823 Frida

Finsk Støver

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Hare
4 12
4 4 99

4 8

99 0 0 0
5 5

5 10 Entonig

4 8 Ja
3 6

35 70 1093 3
48 10 1

3 6
62
99

161
3 3

3 3
167 2

2504000 Aaserud, Knut

22/09-2017 07:00 13:15 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Dommermøtets
beslutning

ÅP/SP

Premiepoeng

Konkuransepoeng

Premiegrad

161

167

2



Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

ID kontrollert:

Hundens ID-nr: Hundens Navn:

Hundens Regnr:
Kata nr:

Rase:

NHKF Jaktprøveprotokoll Romerike Harehundklubb

43-17002 Harehundprøve Åp - Åpen Samlet 1004
SE22312/201422/09-2017

752015900004467 Solstrimmans Finn-pirkko

Finsk Støver

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Hare
4 12
4 4 107

4 8

107 0 0 0
5 5

5 10 Flertonig

4 8 Ja
4 8

28 60 1155 5
60 8 1

3 6
66

107

173
4 4

3 3
180 2

3063351 Aalborg, Bjørn Arild

22/09-2017 07:00 14:30 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Dommermøtets
beslutning

ÅP/SP

Premiepoeng

Konkuransepoeng

Premiegrad

173

180

2



Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

ID kontrollert:

Hundens ID-nr: Hundens Navn:

Hundens Regnr:
Kata nr:

Rase:

NHKF Jaktprøveprotokoll Romerike Harehundklubb

43-17002 Harehundprøve Åp - Åpen Samlet 1005
NO45084/1622/09-2017

578097809230706 Koloåsen's Strax

Hamiltonstøver

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Ingen
3 9
4 4 0

0 0 0 0

Ja

13
0

13

4
17 0

2020204 Bekkedal, Tore

22/09-2017 07:00 14:00 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Dommermøtets
beslutning

ÅP/SP

Premiepoeng

Konkuransepoeng

Premiegrad

13

17

0
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